
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

قطع دست 
دختر

 15 ساله
 با شمشیر! 

مالیات 
آمریکایی‌ها 

در توالت‌های 
ترامپ!

حبس یک 
ایرانی به 

بهانه کشیدن 
سیگار!

اعلام حالت 
فوق‌العاده 
در تگزاس

صفحه 11
یک‌شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۶ 

۵ ذیحجه 143۸ - شماره۲۱۷۰7

کشف و ضبط 388 سکه نقره قدیمی
مشهد- ایسنا: بازپرس ویژه جرایم فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد 
اعلام کرد: یکی از مسافران پرواز مشهد به تبریز قصد داشت 388 سکه 
نقره قدیمی را جابه‌جا کند که با اقدام به موقع پلیس آگاهی فرودگاه 

این محموله کشف شد.
قاضی اصولی صفار اظهار کرد: این سکه‌ها به طرز ماهرانه‌ای در 

چمدانش جاسازی شده بود که با توجه به دقت پلیس کشف شد.
پلمب 50 واحد صنفی متخلف

تبریز- مهر: 50 واحد صنفی در آذربایجان شرقی به علت تخلف 
پلمب شد.

با اجرای طرح نظارت بر صنوف توسط گشت‌های کنترلی و نظارتی 
تلفیقی اداره نظارت بر اماکن عمومی و نمایندگان اتاق اصناف و بازرسان 
در آذربایجان شرقی، در مجموع 50 واحد صنفی در این استان پلمب و 

علاوه بر آن 127 واحد نیز اخطار پلمب دریافت کردند.
3 کشته در سانحه رانندگی

اهواز- تسنیم: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
استان خوزستان گفت: بر اثر تصادف در محور رامهرمز به اهواز سه نفر 

کشته و 2 نفر مجروح شدند.
شهریار میرخشتی اظهار داشت: یک پژو 405 در محور رامهرمز به 

اهواز دچار حادثه شد و با تیر برق برخورد کرد.
وی افزود: این حادثه در 5 کیلومتری محور رامهرمز به اهواز و نزدیک 

به پلیس راه این مسیر رخ داد.
کشف محموله البسه قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف 
هزار و 250 ثوب البسه قاچاق در سلماس خبر داد.

سرتیپ »ناصر اصلانی« اظهار داشت: ماموران حین کنترل خودروهای 
عبوری در محور »خوی- سلماس« به یک دستگاه سواری پژو 405 

مشکوک و آن را توقیف کردند.
وی افزود: در بازرسی از خودروی توقیفی، هزار و 250 ثوب انواع 
البسه قاچاق کشف شد؛ برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه 
یک میلیارد و 150 ریال برآورد شده است. همچنین در این راستا یک 

دستگاه خودرو و یک متهم توقیف شدند.
توقیف محموله پمپ آب خارجی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف یک 
هزار و 367 کارتن پمپ آب خارجی خبر داد.

سرتیپ »مهدی معصوم‌بیگی« گفت: ماموران انتظامی مستقر در 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرستان شهرضا حین نظارت و 
کنترل بر خودروهای عبوری از ایستگاه به یک دستگاه کامیون کشنده 

مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد:‌ راننده خودرو مدارک مثبته گمرکی را ارائه نداد که 

خودرو و محموله آن توقیف شدند.
سرتیپ معصوم‌بیگی با اشاره به اینکه در این رابطه راننده خودرو 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد بیان داشت: محموله کشف شده 

توسط کارشناسان مربوطه پنج میلیارد ریال ارزش‌گذاری شده است.
28 نفر در 5 سانحه رانندگی مصدوم شدند

ساری- مهر: سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: پنج 
حادثه تصادف در مازندران 28 نفر را روانه بیمارستان کرد.

زکریا اشکپور افزود: در حادثه اول در محمودآباد پنج مصدوم، در حادثه 
دوم در مرزن‌آباد 7 مصدوم، در حادثه سوم در منطقه گلوگاه 6 مصدوم 
در حادثه چهارم در مسیر جویبار بهنمیر پنج نفر و در حادثه پنجم در 

مسیر آمل-بابل 5 مصدوم برجای گذاشت.
کشف البسه قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد 
از کشف هفت هزار و 300 ثوب انواع البسه خارجی قاچاق از دو دستگاه 

کامیون خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت: مأموران پلیس استان یزد دو 
کامیون را که از جنوب کشور عازم شهرهای شمالی بودند به ظن حمل 

قاچاق متوقف و مورد بازرسی قرار دادند.
سرهنگ مزیدی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها هفت هزار 
و 300 ثوب انواع البسه خارجی قاچاق را کشف؛ که کارشناسان ارزش 

این محموله را دو میلیارد ریال برآورد کردند.
معاون اجتماعی پلیس استان یزد افزود: در این خصوص سه متهم 
دستگیر و به دادسرا معرفی شدند و محموله کشف شده نیز در اختیار 

گمرک استان قرار گرفت.
پلمب 65 دستگاه آسانسور

اهواز- فارس: مدیرکل استاندارد استان خوزستان از پلمب 65 دستگاه 
آسانسور از ارگان‌های دولتی و اماکن عمومی خبر داد.

رضا دهدشتی‌زاده اظهار کرد: توسط کارشناسان این اداره کل و 
همچنین شرکت‌های بازرسی‌کننده تائید صلاحیت شده از ابتدای سال 96 
تاکنون تعداد یک هزار و 178 مورد بازرسی انجام و 446 گواهی تأییدیه 
آسانسور صادر گردیده است. بدیهی است ساختمان‌های دارای آسانسور 
فقط در صورت اخذ گواهینامه ایمنی آسانسور پایان کار دریافت می‌کنند.

کشف کالای قاچاق
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی بندر خمیر از کشف انواع 
کالای قاچاق به ارزش یک‌میلیارد و 500 میلیون ریال خبر داد. سرهنگ 
»سعید رأفت« گفت: مأموران انتظامی شهرستان حین کنترل محورهای 
مواصلاتی، به دو دستگاه اتوبوس مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را 

متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از خودروهای مذکور هزار و 800 عدد 
شیرآلات، هزار و 220 ثوب البسه و 73 جفت کفش قاچاق کشف کردند.

این مسئول انتظامی تصریح کرد: دو متهم در این زمینه دستگیر که 
به همراه کالای کشف شده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.
2 کشته و 14 مصدوم در سانحه رانندگی

کرمانشاه- مهر:رئیس پلیس راه استان کرمانشاه از وقوع دو حادثه 
رانندگی در راه‌های این استان خبر داد.

سرهنگ محمد حیدری گفت: حادثه اول که در یک جاده کوهستانی 
از توابع شهرستان صحنه به وقوع پیوست منجر به فوت دو تن شد و دو 

نفر را نیز راهی مراکز درمانی کرد.
وی افزود: در این تصادف، یک دستگاه زانتیا به علت عدم توانایی 
راننده در کنترل وسیله نقلیه به داخل دره‌ای به عمق 25 متر سقوط 
کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: حادثه دوم نیز در محور دالاهو- سرپل 
ذهاب رخ داد و طی آن یک دستگاه مینی‌بوس مسافربری با سواری پژو 

405 برخورد کرد.
سرهنگ حیدری گفت: 12 نفر در این حادثه مصدوم شدند که دو 
نفر از آنان به علت شدت جراحات وارده با اورژانس هوایی به بیمارستان 

انتقال یافتند.
آتش‌سوزی در جنگل

رشت- تسنیم:فرماندار شهرستان گالیکش گفت: آتش‌سوزی در 
محدوده جنگل‌ها و کوهپایه شهرستان گالیکش سبب فوت یک چوپان 

و تلف شدن 17 رأس دام شد.
حسن خسروی درباره وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌های این شهرستان 
اظهار داشت: هنوز علت آتش‌سوزی مشخص نیست، اما عصر روز پنجشنبه 
جنگل‌های اطراف روستاهای گوگل بزرگ، ترجینلی و بش اویلی طعمه 

حریق شدند که هنوز خاموش نشده است.
فرماندار گالیکش افزود: چوپان و دام‌های وی که برای چرا در همان 
نزدیکی بودند در حریق گرفتار شدند و متأسفانه یک چوپان و 17 رأس 

دام هلاک شدند.
خسروی تصریح کرد: نیروهای امدادی و مردمی در منطقه هستند و 

تلاش برای خاموش کردن آتش همچنان ادامه دارد.

جمعی از اهالی هنر و فرهنگ و سیاست طی 
مراسمی از خدمات دکتر محمد قالیباف در حوزه 

فرهنگ و هنر تجلیل و قدردانی کردند.
به گزارش فارس، مراسم تجلیل از خدمات فرهنگی 
هنری دکتر محمدباقر قالیباف جمعه شب از سوی شورای 
عالی خانه هنرمندان ایران در تالار ایوان شمس برگزار شد.
محمد سریر آهنگساز و ریاست شورای عالی خانه 
هنرمندان در ابتدای این مراسم گفت: به عنوان عضوی از 
جامعه هنری از خدمات دکتر قالیباف به خصوص در حوزه 
فرهنگ و هنر قدردانی می‌کنم. فرهنگ و هنر ایران امروز 
جایگاه رفیعی در دنیا دارد و باید در انتقال آن به آیندگان 

تلاش و به ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی توجه کنیم.
خدمات فرهنگی قالیباف بی نظیر است

علی نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما و تئاتر که 
سخنران بعدی این مراسم بود، ضمن قدردانی از خانه 
هنرمندان که بسیار زودتر از دیگر نهادها از خدمات 
دکتر قالیباف تجلیل می‌کند، گفت: بسیار خوشحالم خانه 
هنرمندان قبل از هر نهاد دیگری چنین اقدامی برای تجلیل 
از خدمات فرهنگی در این شش -هفت دهه‌ای که من در 
کار نمایش بودم در شهر تهران شهرداری را ندیدم که به جز 
خدمات معمول شهرداری، در اندیشه فرهنگ و هنر و بعد 
معنویات و تلطیف ذوق و روحیه جامعه با استفاده از امکان 
کار فرهنگی و هنری باشد. تنها کسی که دیدم که به این 

اندیشه رفت و آن را اجرا کرد، شخص دکتر قالیباف بود.
نصیریان از منزل عزت‌الله انتظامی یاد کرد و افزود: 
دکتر قالیباف باعث شد که این خانه اکنون به مرکز 
فرهنگی و برگزاری تئاتر تبدیل شود و ما خدمات ایشان 

را ارج می‌گذاریم.
در دوره قالیباف موزه موسیقی راه‌اندازی شد

علی مرادخانی معاون هنری وزیر ارشاد نیز در ادامه 
این برنامه گفت: الان موزه موسیقی یکی از مهم‌ترین 
ویترین‌های کشور است و هر سفیر و شخصیت خارجی به 
دلیل عمق کارهای خوبی که در آن انجام شده دوست دارد 

از آن بازدید کند. 
فعالیت‌های قالیباف مشابه ندارد

محمدمهدی عسگرپور کارگردان سینما و مدیرعامل 
سابق خانه سینما نیز در این مراسم گفت: در دوره سختی 
که برای خانه سینما وجود داشت، اولین کسی که به ذهنمان 
می‌آمد باز هم خود قالیباف بود. خیلی از اهالی سینما این را 
می‌دانند، اما چه کنیم که تندبادهای سیاسی باعث می‌شود 

بخشی از حافظه تاریخی را از دست دهیم. 
ارایه تصویری جدید از تهران

غلامعلی حدادعادل رئیس ‌فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی نیز با بیان اینکه اهل فرهنگ و هنر معمولاً اهل 
اجرا نیستند، گفت: آقای قالیباف در دوران شهرداری تهران 
تصویر جدیدی از شهرداری ارائه کردند. ایشان معنای نوین 

سنگ تمام اهالی هنر برای قالیباف

 قدردانی هنرمندان از ۱۲ سال خدمات فرهنگی شهرداری تهران

و جهانی شهرداری را که خدماتی بیش از خدمات متعارف 
بود، ارائه کردند.وی افزود: تعجب می‌کنم در این روزهایی که 
دوران خدمت آقای قالیباف در شهرداری به پایان می‌رسد، 
بعضی تعابیر نسبت به تهران مثل شهرسوخته و شهر ویران 
می‌شود. اینها بی‌انصافی است، این یک بیماری فرهنگی و 
عیب اخلاقی و اجتماعی بزرگ ماست. هر کسی که می‌آید 
می‌خواهد کار نکرده را به حساب خودش بگذارد و وجود 

خودش را با تاریک کردن صحنه برجسته کند. 
خانه موسیقی تعطیل نشد

حمیدرضا نوربخش مدیرعامل خانه موسیقی نیز با‌اشاره 
به این نکته که گاهی مواقع ضعف حافظه تاریخی ما باعث 
می‌شود که قدردان نباشیم، گفت: خانه موسیقی که اکنون 
وجود دارد و توسعه یافته به همت دکتر قالیباف است و ما 

قدردان تلاش وی هستیم. 
یار مظلومین بود

حجت‌الاسلام سیدمحمود دعایی، مدیر مسئول روزنامه 
اطلاعات نیز در این مراسم گفت: ایشان نیروی هوایی سپاه را 
به اوج رساندند، نیروی انتظامی از دست رفته ما که اعتباری 
نداشت به نیروی انتظامی شکوهمند و با قدرت تبدیل 
کردند. حضور ایشان در شهرداری تهران همه دغدغه‌ها 
را برطرف کرد و نشان داد خیلی بهتر و زیباتر می‌تواند 

امیدها را شکوفا کند.
وی افزود: ایشان خانه‌های بسیاری از شخصیت‎های 
ارجمند مثل شهیدان بهشتی و مطهری، جلال‌آل احمد، 
عزت‌الله انتظامی و … را با سخاوت کامل به صورت یک 
موزه در آوردند و منشاء اثرات ارزشمندی شدند. موسیقی 
مظلوم‌ترین هنر است و در این عرصه هم قالیباف یار 

مظلومین بود.

رسیدگی به طبقه مستضعف
داوود گنجه‌ای نوازنده پیشکسوت کمانچه نیز در این 
مراسم گفت: من هر روز که به شهرری می‎روم شاهد 
هستم که جنوب شهر یک قیافه جدیدی دارد، این کار 

قابل قدردانی است. 
از خداوند برای شما و خادمان این مملکت عزت و 

سربلندی درخواست دارم. 
پیشنهاد وزیر شدن قالیباف

علی مطهری نماینده مجلس شورای اسلامی نیز در 
این مراسم گفت: در همه دولت‌ها هماهنگی با شهرداری 
وجود نداشته و یک درآمد پایداری برای شهرداری‌ها ایجاد 
نشده است، اما علی‌رغم همه این سختی‌ها خدمات بزرگی 

در تهران ایجاد شده است. 
این نماینده ادامه داد: این تجلیل‌ها از یک مدیر توانا و 

فداکار کار خوبی است. 
حتی من به دولت پیشنهاد کردم از آقای قالیباف به 

عنوان وزیر در یکی از وزارتخانه‌ها استفاده شود. 
من شخصا معتقدم هیچ دیواری بین اصولگرایی و 
اصلاح‌طلبی وجود ندارد و باید یک همکاری بین همه 

گروه‌های سیاسی وجود داشته باشد.  
ساخت پردیس‌های سینمایی در تهران

علی سرتیپی، تهیه‌کننده سینما نیز به خدمات 
شهرداری و راه‌اندازی پردیس‌ها و سالن‌های سینمایی‌اشاره 
و از قالیباف تشکر کرد و گفت: ما به شرایطی رسیده‌ایم که 
باید بگوییم سال آینده در تهران نباید پردیس سینمایی زد. 
فروش سالانه 20 میلیارد سینما به 180 میلیارد تومان 
در سال رسید و با احداث پردیس‌های سینمایی، این اتفاق 

خوب رقم خورده است.

هرگز از فعالان عرصه فرهنگ و هنر
استفاده ابزاری نکردم

در ادامه این مراسم دکتر قالیباف به ایراد سخن پرداخت 
و از اصحاب علم و فرهنگ و هنر تشکر و قدردانی کرد و 
گفت: طبیعتاً هر مدیری در هر مجموعه‌ای هم فرصت و 
هم خطا دارد، انشاءالله خدمات من گره‌ای از کار مردم باز 
کرده باشد. کوتاهی‌هایم را هم خداوند ببخشد و مطمئنم 
شهروندان و به ویژه اصحاب علم و فرهیختگان و نخبگان 
بنده را خواهند بخشید. در این مدت 12 ساله در جلسات 
رهبر معظم‌ انقلاب حاضر بودم ایشان همیشه روی چند 

موضوع تأکید می‌کردند.
وی افزود: اولین نکته ضرورت غفلت نکردن از محرومین 
و محرومیت‌زدایی بود. ایشان روی موضوع اعتلای فرهنگ و 
هنر در این شهر تأکید داشتند. دستور مستقیم ایشان بود 
که از فرهنگ و هنر در شهر غفلت نشود. نکته سوم بحث 
محیط‌زیست و توسعه فضای سبز و جلوگیری از گسترش 
تهران بود. در این دوره دو هزار هکتار زمین با دستور مستقیم 
ایشان از دستگاه‌ها گرفته و در اختیار مردم و فضای شهری 
قرار دادیم.وی در پایان از صحبت‌های اصحاب فرهنگ و 
هنر تشکر کرد و گفت: این خدمات و مسئولیت‌ها را مدیون 
شهداء و مردم هستیم و هرگز از فعالان عرصه فرهنگ و هنر 
استفاده ابزاری نکردم و من همه شما را فارغ از گرایش‌های 
سیاسی سرمایه این مردم می‌دانم من به عنوان یک شهروند 

به دوستان در شهرداری کمک می‌کنم.
رمز موفقیت امثال قالیباف در این است که 

درد را نخواندند بلکه چشیدند
پایان بخش برنامه تجلیل از دکتر قالیباف سخنرانی 
حجت‌الاسام والمسلمین سیدحسن خمینی بود. وی در 
آغاز سخن با ‌اشاره به این‌ نکته که این، جلسه ارزشمندی 
است، گفت‌:‌ شاید من از آشناترین‌ها با دکتر قالیباف باشم 
در منزل ایشان در طرقبه مهمان پدر و مادر ایشان بودم. او 
جوان 17 ساله‌ای بود وقتی انقلاب پیروز شد. در آن سال‌ها 

تابستان‌ها کار می‌کرد تا زندگی را بگرداند.
وی افزود: او در ایام تحصیل دستفروشی می‌کرد و این 
جوان امروز شهردار موفق ماست. رمز موفقیت امثال قالیباف 
در این است که درد را نخواندند، بلکه چشیدند و من و ایشان 
شب‌های متعددی با لباس‌های مبدل به دره فرحزاد رفتیم. 
جایی که معتادان بودند و با آنها صحبت می‌کردیم. آشنایی 
با این مشکلات به شهردار برای حل معضلات شهر کمک 
می‌کند. دکتر قالیباف دردها را حس کرده است. تجربه 
مستقیم دردها‌، رمز موفقیت دکتر قالیباف بود. نکته دوم 

این است که دکتر قالیباف ثمره انقلاب است.
در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از قالیباف 
قدردانی شد و انجمن مجسمه‌سازان از تندیس وی رونمایی 
کرد و کیک تولد دکتر قالیباف که از سوی خانه هنرمندان 

تهیه شده بود، بریده شد.

روز شنبه آخرین روز از حیات خانه تاریخی بچاری 
در آبادان بود که با تصمیم مالک، همت بولدوزرها، 
کامیون‎ها و تلاش‌های بی‌حاصل و انفعال مسئولان 

میراث فرهنگی محقق شد. 
به گزارش مهر، دیروز مالک این بنای تاریخی که توانسته 
بود با حکم دیوان عدالت اداری این ملک را از فهرست آثار 
ملی خارج کند و حکم تخریب‌اش را نیز از شهرداری بگیرد، 
عملیات تخریب را آغاز و شب گذشته در سکوت محض 
مسئولان و دوستداران میراث فرهنگی که تنها به انجام 

مصاحبه‌های مختلف بسنده کردند، تخریبش کرد. 
سرپرست ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی شهرهای آبادان و خرمشهر ضمن ابراز تاسف از 
این موضوع، مالکیت شخصی بنای یاد شده را دلیل عدم 
توانمندی این اداره در ممانعت از تخریب این بنا خواند و 
گفت: پیشنهاد این اداره در تعویض ملک مذکور با زمینی 
معادل ارزش آن در منطقه‌ای دیگر از شهر به مالک، از 
سوی وی که مبلغ بیشتری را مطالبه داشت، مورد موافقت 

قرار نگرفت. 
سجاد پاک‌گهر افزود: نرخ درخواستی مالک غیرواقعی 
و بسیار بالاتر از قیمت واقعی آن بود که براساس اصل ۴۴ 

قانون، دولت نمی‌توانست برای خرید این ملک با نرخ مورد 
نظر مالک عمل کند. 

به گفته وی، مبلغ درخواستی مالک خانه بچاری از کل 
اعتبارات یک ساله استان خوزستان بیشتر است. متاسفانه 
موضوع تخریب بناهای تاریخی که مالک خصوصی دارند یک 
مشکل اساسی در کل کشور است که نیاز به توجه ویژه و 

اتخاذ تصمیمات کلی در سطح کلان دارد. 
معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان خوزستان نیز در این باره در گفت‌وگویی اظهار 
داشته بود: خانه بچاری آبادان با رای دیوان عدالت اداری 
شماره ثبت خود را از دست داد ولی بخش خصوصی تلاش 

بسیاری برای خریداری و ثبت مجدد آن دارد. 
مرجان شوشتری گفت: خانه بچاری از ثبت خارج شد 
اما از نظر کارشناسان میراث فرهنگی، هرگز از لیست بناهای 

ارزشمند میراث فرهنگی خارج نشده است. 
وی افزود: متاسفانه در پی شکایت مالک بنا و رای دیوان 
عدالت اداری خانه‌ بچاری شماره ثبت خود را از دست داد 
اما سوالی که مطرح می‌شود این است که آیا با خروج از 
ثبت، ارزش‌های این بنا نیز از بین رفته است؟ آیا با خروج از 
ثبت هویت تاریخی بنا از بین رفته یا کمرنگ‌تر شده است؟ 

وی با اشاره به اینکه حذف شماره‌ ثبت هرگز این واقعیت 
را که این بنا دارای ارزش‌های معماری است، تغییر نمی‌دهد، 
تصریح کرد: با نگاه به نمای این بنا نخستین چیزی که به 
ذهن متبادر می‌شود این است که »این خانه، بنایی قدیمی 

و اسلامی است«. 
معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان خوزستان گفت: خانه بچاری در فهرست آثار 
ارزشمند آبادان قرار داشت که در سال ۱۳۸۲ به شماره 

۹۹۶۸ در فهرست آثار ملی به ثبت رسید. 
شوشتری افزود: به طور قطع بناهای ثبت شده با توجه به 
قوانین، بناهای حفاظت شده هستند، اما بناهای با ارزش نیز 
از بناهایی هستند که سازمان میراث فرهنگی از آنها با توجه 
به احساس مسئولیت خود نسبت به حفظ آنها پیگیری‌های 

لازم را برای حفاظت از آنها انجام می‌دهد. 
وی اظهار کرد: پس از خروج این بنا از ثبت، تلاش‌های 
بسیاری برای خریداری آن توسط بخش خصوصی و ثبت 
مجدد در حال پیگیری است اما متاسفانه عملیات تخریب 
این بنا بدون هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی به اداره‌ میراث فرهنگی 

شروع شد. 
معاون میراث فرهنگی خوزستان ادامه داد: خارج شدن 

بنا از ثبت، وظیفه‌ شهرداری را نسبت به مکاتبه با میراث 
فرهنگی برای اعلام نظر و صدور مجوز تخریب و ساخت و 

ساز سلب نمی‌کند. 
شوشتری در پایان یادآور شد: بخشی از وظایف شهرداری 
مراقبت از هویت شهری است که در این زمینه از آن‌ها انتظار 
می‌رود همکاری با میراث فرهنگی در حفاظت هویت شهر را 

از اولویت‌های مهم خود بدانند. 
 خانه بچاری مربوط به دوره قاجاریه در خوزستان است 
و در آبادان خیابان دبستان روبروی سینما نفت واقع شده 
است، این اثر در ۲۳ شهریور ماه ۱۳۸۳ به شماره ثبت ۹۹۶۸ 

به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده بود.
تخریب آثار ملی و کهن در آبادان هنوز ادامه دارد، دیروز 
بقایای سینما رکس که به قول حجت‌الاسلام جمی امام 
جمعه پیشین آبادان جزو اسناد ملی انقلاب اسلامی بود را 
به طور کامل تخریب کردند. به گونه‌ای که اکنون اثری از 

این سینما باقی نمانده.
قابل ذکر است قبل از محو کامل بقایای سینما رکس، 
محو آرامگاه سرباز گمنام، خانه شکرچیان، تخریب بافت 
خانه‌های شرکتی انجام شده بود، نمادهایی که نشانگر هویت 

ملی و اسلامی یک شهر بود.

بولدوزرها خانه تاریخی بچاری آبادان را با خاک یکسان کردند

ایمنی  سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
شهر تهران از اطفای حریق گسترده دو انبار کالا در 

جنوب تهران خبر داد.
جلال ملکی به ایسنا گفت: وقوع حادثه حریق گسترده‌ 
در دو انبار کالا در خیابان فداییان اسلام بعد از بزرگراه بعثت 
در ساعت ۶:۰۸ صبح دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد 
که در پی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان ۱۰ ایستگاه را به 
همراه خودروهای حامل تجهیزات تنفسی، ‌تانکر آب و دیگر 

تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه اعزام کرد.
ملکی با بیان اینکه عوامل آتش‌نشانی در کمتر از دو 
‌دقیقه به محل حادثه رسیدند، افزود: با حضور آتش‌نشانان 
در محل مشاهده شد که حریق در دو انبار بزرگ کالا که هر 
کدام حدود سه هزار متر مربع مساحت داشتند، رخ داده و 
شعله‌های آتش تقریبا اکثر این دو انبار را در بر گرفته است.
وی با بیان اینکه داخل این انبارها مملو از انواع اجناس 
از پارچه گرفته تا اسپری و افشانه‌های خوشبو‌کننده هوا 
بود، گفت‌: یکی از مواردی که اقدام آتش‌نشانان را با مشکل 
روبه‌رو کرده بود، انفجار پی‌در‌پی قوطی‌های اسپری بود، با 
این حال آتش‌نشانان عملیات خود را از چند جهت آغاز کرده 
و خوشبختانه موفق شدند شعله‌های آتش را مهار و از سرایت 

آتش به بخش‌های دیگر جلوگیری کنند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 

تهران با ‌اشاره به اینکه به علت شدت حریق دود برخاسته 
از آتش تا شعاع چندین کیلومتری تهران قابل مشاهده 
بود، گفت: خسارت مالی ناشی از این حادثه بسیار بالا بود.

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران نیز گفت: 
در این حادثه سه آتش‌نشان دچار دودگرفتگی شدند که 
عوامل اورژانس پس از انجام اقدامات اولیه درمانی هر سه 
مصدوم را به بیمارستان فیروزآبادی منتقل کردند. نجفی 
شهردار تهران نیز با حضور در محل حادثه آتش‌سوزی دو 
انبار کالا در جنوب تهران در جریان روند عملیات اطفای 

حریق قرار گرفت.
آتش‌سوزی پست برق پاساژ پروانه 

دیروز همچنین پاساژ پروانه در خیابان جمهوری تهران 
)روبه‌روی ساختمان پلاسکو(، به دلیل اتصال پست برق دچار 

آتش‌سوزی و دودگرفتگی شد.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران درباره این 
حادثه به ایرنا گفت: آتش ناشی از اتصال پست برق در 
طبقه منهای یک پاساژ پروانه بود که منجر به دودگرفتگی 

این طبقه ساختمان شد.
ملکی با‌ اشاره به اینکه با حضور به موقع عوامل 
آتش‌نشانی حریق مهار شد، افزود: تنها چند نفر دچار 
دودگرفتگی شده بودند که توسط عوامل اورژانس در محل 

مداوا شدند.

حریق گسترده 2 انبار کالا در جنوب تهران مهار شد
جلسه محاکمه اسماعیل، قاتل اصلانی دختر 
هفت ساله پارس‌آبادی در دادگاه کیفری یک 

استان اردبیل برگزار شد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل در 
گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضایی خبرگزاری 
میزان با ‌اشاره به جلسه محاکمه قاتل آتنا اصلانی گفت: 
این جلسه ساعت 10 دیروز )چهارم شهریور( در دادگاه 
کیفری یک استان با حضور اولیای دم، وکلای طرفین 

و متهم آغاز شد.
ناصر عتباتی افزود: به لحاظ طرح پاره‌ای از 
مسائل در پرونده، دادگاه کیفری یک استان تصمیم 

بر غیرعلنی بودن جلسات محاکمه گرفت.
وی خاطرنشان کرد: حسب اعلام دادگاه کیفری 
یک، در سریع‌ترین زمان ممکن و با دقت فراوان حکم 

صادر خواهد شد.
۲۹ خرداد ماه روز حادثه مصادف با بیست و چهارم 
ماه مبارک رمضان پدر آتنا که در خیابان پزشکان 
پارس‌آباد دستفروشی می‌کرد و دختربچه ۷ ساله‌اش 
گاهی به پدر کمک می‌کرد. آن روز وقتی پدر مشغول 
گفت‌وگو با مشتری می‌شود آتنا آنجا را ترک کرد و 

دیگر هرگز بازنگشت.
تلاش‌ها برای یافتن او ادامه داشت تا اینکه حدود 
بیست روز پس از این اتفاق یعنی ۱۹ تیر ماه، پلیس 
جسد او را در خانه مظنونی که بازداشت شده بود، 

پیدا کرد. 
متهم که از ۵ روز بعد از دزدیده شدن آتنا مورد 
بازجویی قرار داشت، جسد دختربچه را به طور 
ماهرانه‌ای در پارکینگ خانه خود جاسازی نموده بود.

مسافران پرواز شماره ۴۶۹ مشهد- تهران 
هواپیمایی ایران ایر پس از چند بار تغییر ساعت 
پرواز و حدود ۵ ساعت معطلی در فرودگاه، به 

هتل منتقل شدند.
به گزارش مهر، پرواز شماره ۴۶۹ مشهد- تهران 
که قرار بود ساعت ۲۲:۰۵ دقیقه روز پنج‌شنبه 
انجام شود به ساعت ۱۲:۳۰ بامداد شنبه و سپس 

به ساعت ۲:۲۰ موکول شد و در نهایت مسئولان 
ایران ایر اعلام کردند این پرواز ساعاتی دیگر نیز 

تاخیر خواهد داشت.
موسویان یکی از کارمندان ایران ایر به مسافران 
اعلام کرد پرواز ۴۶۹ مشهد تهران زودتر از ساعت ۸ 
صبح انجام نخواهد شد و مسافران حدود ساعت ۳ 

بامداد در یکی هتل‌های مشهد اسکان یافتند.

جانشین مدیریت حج و زیارت استان خراسان 
رضوی گفت: تاکنون دو تن از حجاج خراسانی در 
حج امسال فوت شدند و از انجام مناسک حج 96 

باز ماندند.
سیدعلی موسوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: یکی 
از این حجاج خراسانی قبل از اعزام به حج فوت کرد، یک 
زائر مشهدی نیز به دلیل ایست قلبی پس از عزیمت به 
عربستان فوت شد و هم‌اکنون پیکر این زائر با رضایت 

خانواده‌اش به مشهد منتقل شد.
وی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون همه زائرانی که از استان 

به حج اعزام شدند در صحت و سلامت کامل هستند و 
از تاریخ 17 شهریورماه تا 28 شهریورماه به کشورمان 

باز می‌گردند.
جانشین مدیریت حج و زیارت استان عنوان کرد: زائران 
خراسانی در 37 نوبت به مشهد برمی‌گردند و کاروان‌های 
استان‌های خراسان شمالی و جنوبی نیز از طریق فرودگاه 

مشهد به کشورمان بازمی‌گردند.
بنابر این گزارش محمد قیاسی 61 ساله از کاروان 
19448 مشهد بر اثر ایست قلبی هفته گذشته در موسم 

حج امسال جان باخت.

برگزاری اولین جلسه محاکمه قاتل آتنا اصلانی

سرگردانی ۵ ساعته در فرودگاه مشهد

جانشین مدیریت حج و زیارت استان:

زائر فوت شده در حج 96 به مشهد منتقل شد

پسر جوان هندی، در حمله‌ای وحشیانه 
دست دختر 15 ساله‌ای را به بهانه سرقت تلفن 
همراهش با شمشیر قطع کرد و بعد هم او را تا 

حد مرگ کتک زد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دختر نوجوان 
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سرویس مخفی آمریکا هزاران دلار از بودجه 
دولت این کشور را به منظور اجاره توالت‌های 

سیار برای دونالد ترامپ هزینه کرده است.
به گزارش نیویورک‌پست، سرویس مخفی آمریکا 
هزاران دلار برای اجاره توالت‌های قابل حمل برای 

»دونالد ترامپ«، رئیس‌جمهور آمریکا هزینه کرده است.
بنا برگزارش‌ »یو‌اس‌ای تودی« سرویس مخفی آمریکا زمانی که ترامپ 
برای گذراندن تعطیلات به نیوجرسی رفته بود، 7100 دلار برای اجاره 
توالت‌های لوکس شرکت »Imperial Restrooms« هزینه کرد. این شرکت در 

فلوریدا است، اما دفاتری در نیوجرسی دارد.
»برد بینوم«، سخنگوی سازمان تحقیقاتی »پک‌امریکن بریج«، که 
فعالیت‌های جمهوری‌خواهان را زیر نظر دارد و عملی شدن وعده‌های انتخاباتی 
آنها را می‌سنجد، در این باره گفت: پیدا کردن راهی برای خرج دلارهای مالیاتی 
آمریکا برای اجاره توالت‌های سیار را به دونالد ترامپ بسپارید. این مرد دقیقاً 

پول‌های ما را به توالت می‌ریزد!
سرویس مخفی آمریکا در سال جاری تقریباً 60 هزار دلار برای خرید 
کارت‌های گلف برای محافظت از دونالد ترامپ در زمین‌های گلف هزینه کرده 
است. این سرویس با کمبود بودجه برای پرداخت حقوق صدها کارمند خود 

در کاخ سفید مواجه شده است.
»راندولف آلس«، رئیس‌سرویس مخفی آمریکا، هفته گذشته به کارکنان 
خود گفت: برای پرداخت حقوق کسانی که در دوره ریاست جمهوری ترامپ 

صدها ساعت اضافه‌کاری کرده‌اند، می‌جنگد.

دادگاهی در مالزی یک مرد 35 ساله ایرانی را 
به اتهام استعمال سیگار در خط هوایی »ایرآسیا« 

به زندان و جریمه نقدی محکوم کرد.
خبرگزاری رسمی مالزی )برناما( روز شنبه اعلام 
کرد که این مرد ایرانی قصد داشت با خطوط هوایی »ایر 

آسیا« در مسیر انتقالی از کوالالامپور به هلند سفر کند که به اتهام کشیدن 
سیگار در دستشویی هواپیما به دو روز زندان و دو هزار و 500 رینگیت )حدود 

590 دلار( جریمه نقدی محکوم شد.
دادگاه مالزی این ایرانی را که ›ع.ف« نام دارد، به دلیل این جرم که 
ساعت 7:55 دقیقه صبح 23 اوت )اول شهریور( در دستشویی پرواز تهران به 

کوالالامپور رخ داد، مجازات کرد.
این اتهام بر اساس ماده 100 مقررات حمل‌ونقل هوایی سال 2016 و 

مجازات آن نیز بر اساس ماده 206 همین قانون اعمال شده است.
براساس این قوانین، فرد مرتکب چنین جرمی به جریمه نقدی تا دو هزار 

و 500 رینگیت و تا یکسال زندان محکوم می‎شود.
دو روز حکم زندان این ایرانی در مالزی از روز دستگیری وی اعمال شده 
است.براساس گزارش برناما، این فرد ایرانی قصد داشت با هدف جست‌وجوی 

کار به هلند سفر کند.
این خبر به همراه اسم و عکس این ایرانی در برخی رسانه‌های انگلیسی 
زبان مالزی منعکس شد. در این دادگاه دو نفر به این اتهام محاکمه و محکوم 

شدند که این رسانه‌ها فرد ایرانی را برجسته کردند.
در این دادگاه همچنین یک نوجوان 18 ساله به نام »جوشوآ لینگ یوهان« 
که ملیت وی مشخص نشده است به اتهام استعمال سیگار در پروازی از مسیر 
»سیبو« فیلیپین به کوالالامپور که روز 23 اوت )اول شهریور( انجام شده بود، 
به یکهزار و 500 رینیگت )حدود 350 دلار( جریمه نقدی و دو روز زندان 
محکوم شد.خطوط هوایی »ایر آسیا« از تیر سال 1395 پرواز مستقیم خود 
را از کوالالامپور به تهران از سر گرفته و در کنار خطوط هوایی ›ایران ایر« و 

»ماهان« به انتقال مسافران این مسیر مشغول شده است.

طوفان هاروی بخش‌های ساحلی خلیج 
مکزیک در جنوب شرق تگزاس را در‌هم نوردید.‏
بر اساس گزارش تلگراف، »هاروی« با حداکثر 
سرعت 130 مایل )209 ‏کیلومتر( در ساعت، یکی 
از مخرب‌ترین طوفان‌هایی است که تگزاس در چند 

دهه گذشته شاهد آن بوده است.این در حالی است که طبق اعلام قبلی، 
صدها ‌هزار نفر خانه‌های خود را ترک کرده و به مناطق امن رفته‌اند و هزاران 

پرواز در تگزاس لغو شده است.‏
طبق گزارش‌ها، این طوفان ممکن است 7 روز ادامه یابد و هنوز دقیقا 
مشخص نیست که در ادامه چه بخش‌هایی از ‏ایالت تگزاس را دربرخواهد گرفت.‏
هنوز گزارشی از تلفات احتمالی در نخستین ساعات آغاز طوفان هاروی 
مخابره نشده است.به دلیل ادامه طوفان در روزهای آینده، مقام‌های آمریکا 
نگران چگونگی امدادرسانی و توزیع غذا در میان مردم و آسیب دیدگان 
‏احتمالی هستند.‏از سوی دیگر، شهردار هوستون تگزاس هشدار داد که شدت 

طوفان و میزان تخریب‌ها در روزهای آینده افزایش خواهد یافت.‏
طبق اعلام سازمان ملی هواشناسی آمریکا، میزان بارندگی در برخی 
مناطق تگزاس می‌تواند به بیش از یک متر برسد که ‏خطر جدی سیلاب‌های 

شدید و ناگهانی را در پی خواهد داشت.‏
فرماندار تگزاس در 30 بخش این ایالت اعلام حالت فوق‌العاده کرده و 
رئیس‌جمهور آمریکا نیز با اعلام حالت فوق‌العاده ‏دستور داده ‌امکانات دولت 

مرکزی برای کمک به مردم بسیج شود.‏

که در اثر خونریزی شدید دستش، نیمه جان شده بود، با کمک مردم به 
بیمارستان انتقال یافت. ضارب که پس از این حمله هولناک قصد فرار داشت، 

توسط مردم دستگیر شد.
متهم در بازجویی‌ها به پلیس گفت، وقتی از برادرش شنید دخترک گوشی 

تلفن همراه او را دزدیده است، تصمیم به مجازاتش گرفت.
این اعترافات در حالی صورت گرفته که خانواده دختر مجروح معتقدند 
پسر جوان بارها مزاحم دخترشان شده و به خاطر بی‌محلی دخترشان قصد 

انتقامجویی داشته است.


